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ODAM SAVDOSINI OLDINI OLISH VA UNGA QARSHI KURASHISH 

 

Jinoyat ishlari bo‘yicha Shirin shahar sudining tergov sudyasi 

R.Korabayev. 

 

Odam savdosi — bu jahon miqyosida eng og'ir jinoyatlardan biri bo'lib, u 

insonlarni majburiy mehnat, jinsiy ekspluatatsiya va boshqa shafqatsiz sharoitlarda 

ishlatish maqsadida sotishga qaratilgan. Ushbu muammo nafaqat iqtisodiy, balki 

ijtimoiy va etik jihatdan ham jiddiy tahdid hisoblanadi. Odam savdosini oldini olish va 

unga qarshi kurashish uchun bir qator chora-tadbirlar amalga oshirilishi zarur. 

Odam savdosining oldini olishda ta'lim va ma'rifat muhim rol o'ynaydi. 

Odamlarni bu muammo haqida xabardor qilish, ularning huquqlari va imkoniyatlari 

to'g'risida ma'lumot berish, shuningdek, odam savdosi belgilari haqida bilishlarini 

ta'minlash zarur. Maktablarda va jamoat joylarida seminarlar o‘tkazish, media 

kampaniyalar tashkil etish orqali aholini ogoh qilish mumkin. 

Odam savdosiga qarshi kurashish uchun kuchli qonunchilik bazasi zarur. 

Davlatlar odam savdosi bilan bog‘liq jinoyatlarga qarshi qat’iy qonunlar ishlab chiqishi 

va ularni amalga oshirishi lozim. Huquqni muhofaza qilish idoralari, xususan, politsiya 

va immigratsiya xizmatlari, odam savdosi bilan bog‘liq holatlarni aniqlash va ularga 

javob berish uchun maxsus tayyorgarlikdan o‘tishi kerak. 

Odam savdosiga duchor bo'lgan shaxslarni himoya qilish va ularga yordam 

berish uchun ijtimoiy himoya tizimlarini yaratish zarur. Bunga reabilitatsiya 

markazlari, psixologik yordam, huquqiy maslahatlar va ishga joylashish bo‘yicha 

yordam kiradi. Odam savdosidan zarar ko'rgan shaxslar uchun xavfsiz joylar taqdim 

etish muhimdir. 

Odam savdosiga qarshi kurashishda xalqaro hamkorlik juda muhimdir. Turli 

davlatlar o'rtasida axborot almashinuvi, tajriba va resurslarni birlashtirish orqali odam 
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savdosiga qarshi kurashishda samaradorlikni oshirish mumkin. BMT, Yevropa Ittifoqi 

va boshqa xalqaro tashkilotlar odam savdosiga qarshi kurashuvchi dasturlarni qo'llab-

quvvatlashi kerak. 

Xulosa qilib aytganda, odam savdosini oldini olish va unga qarshi kurashish — 

bu har birimizning mas'uliyatimizdir. Harakatlarimiz orqali biz jamiyatimizda adolat 

va inson huquqlarini ta'minlashga hissa qo'shishimiz mumkin. Bu yo‘lda ta’lim, 

qonunchilik, ijtimoiy himoya va xalqaro hamkorlik asosiy omil bo‘lib xizmat qiladi. 

Odam savdosi bilan kurashishda harakat qilayotgan barcha tashkilotlar va shaxslarni 

qo'llab-quvvatlashimiz zarur. 

 

 

 

 


